
Den 25:e mars ansluter Elsa Arrestad till det svenska U19-landslaget. ARKIVFOTO: Hannes Feldin

Lindetalangen uttagen till U19-
landslagets EM-kval
Publicerad: 26 februari 2016

Författare: Hannes Feldin

Elsa Arrestad slog till den här säsongen in sig i Lindesbergs Volleys elitlag.
Där har 17-åringen verkligen tagit för sig, något hon nu belönas för.
Tillsammans med elva andra spelare är Elsa uttagen till det U19-landslag som
i vår reser till Kroatien för EM-kval.

– Jag var och provtränade i Falköping för två veckor sedan. Det kändes väl inte jättebra,
så jag hade inte så stora förhoppningar, berättar Elsa om vägen till uttagningen.

Men även om hon själv inte var nöjd med prestationen i Falköping var det tillräckligt för
att imponera på landslagsledningen. När Sveriges U19 nu släppt sin trupp inför vårens



träningsläger och EM-kval finns Elsa med bland de tolv namnen. Beskedet fick hon via
mail i onsdags och det kom som en överraskning.

– Ja, det här är första gången för mig i landslaget. Det känns så klart lite nervigt haha.

”Utvecklats väldigt mycket på kort tid”

U19-truppen kommer att samlas i Falköping den 25:e mars. Därefter väntar ett
inledande läger innan man reser till Kroatien för tre EM-kvalmatcher, följt av hemresa
4:e april. Exakt vad landslagssamlingen kommer att bjuda på är inte Elsa helt
informerad om ännu.

– Än så länge vet jag inte så jättemycket. Men vi kommer att ha ett träningsläger i
Falköping innan, sen åker vi till Kroatien, förklarar hon.

17 år ung gör sig Elsa nu redo för att debutera i den blågula tröjan. Hon tror att
landslagsmöjligheten är ett kvitto på de framsteg som hon tagit under säsongen.

– Jag har utvecklats väldigt mycket på kort tid. Jag hoppas väl att det därför, skrattar
Elsa och pekar ut de områden där hon gått framåt allra mest.

– Både styrka och snabbhet, också förståelse för spelet. Det har jag fått väldigt mycket
genom att träna med elitlaget. Så den chansen har jag att tacka för väldigt mycket.
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